
令和４年度桑高祭 一般公開中止について 

 

 いつも本校の教育活動にご理解・ご協力を賜り、ありがとうございます。 

さて、９月１７日（土）に実施する桑高祭（文化祭）は、新型コロナウイルス感染拡大防止

のために、生徒・教職員を中心としてのみ実施します。保護者の皆様をはじめ、地域の皆様

など楽しみにされていた方々には大変申し訳ありませんが、今年度は一般公開を致しません。

なお、桑高祭当日に来校いただきましても、入場はできませんのでご了承ください。 

 次年度以降、新型コロナウイルス感染症拡大が終息したときには、一般公開を検討する予

定ですので、ご理解いただいきますとともに、今後とも皆様の本校への変わらぬご支援を心

よりお願い申し上げます。 


